

آخرین وضعیت استیضاح وزرای دولت از زبان معاون رئیسی



سیدمحمد حسینی گفت: بعضی استیضاح‌های وزرا امضاهایی دارند، اما به طور جدی مطرح نشده است.

سیدمحمد حسینی درباره آخرین وضعیت بررسی لایحه جامعه انتخابات، بیان کرد: تاکنون خلاءهایی قانونی در زمینه قانون انتخابات وجود داشته است. به هر حال باید انتخابات باید شفاف بوده و مسائل روشن باشد. نمایندگان هم طرحی در دست بررسی دارند، ولی لایحه معمولاً جامع‌تر بوده و اشکالات کمتری دارد.

وی ادامه داد: در دوره‌های قبل هم طرح و هم لایحه قانون انتخابات وجود داشت اما با تاخیر مواجه شدند و به موقع به شورای نگهبان نرسید. ۸ یا ۹ ماه قبل از برگزاری انتخابات باید به قانون تبدیل شده باشد تا قابلیت اجرایی داشته باشد.

وزارت کشور اگر این لایحه را آماده کند، دولت با فوریت آن را بررسی خواهد کرد. معاون پارلمانی رئیس جمهور همچنین درباره آخرین وضعیت استیضاح‌های وزرا در مجلس گفت: پیش از این دو مورد استیضاح اعلام وصول شد که در ادامه منفی گردید. بعضی استیضاح‌ها هم امضاهایی دارد اما به طور جدی مطرح نشده است. در این موارد غالباً نمایندگان متقاعد شده و استیضاح خود را پس می‌گیرند.

حمله پهبادی به سه کشتی اسرائیلی در خلیج فارس

رویترز به نقل از منابع نظامی منطقه‌ای مدعی شد، دست کم یک کشتی که تحت مالکیت رژیم صهیونیستی قرار دارد، در دریای عرب مورد حمله قرار گرفته است.

شرکت امنیتی «امبری اینتلیجنس» که شرکئی دریایی انگلیسی است نیز مدعی شده که سه کشتی در دریای عرب با پهباد مورد حمله قرار گرفته‌اند.

کانال ۱۳ عبری تل آویو گزارش داده است، مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی بر این باورند که این حمله، بخشی از اقدامات تلافی جویانه ایران در پاسخ به اقدامات منتسب به اسرائیل علیه ایران است.

این شبکه مدعی شد، یکی از کشتی‌های «ایال عوفر»، میلیاردر اسرائیلی هفته گذشته توسط کشتی‌ها و پهبادهای ایرانی در خلیج فارس مورد حمله قرار گرفته است.

این کشتی با نام CAMPO SQUARE متعلق به شرکت کشتیرانی «زودیاک» تحت مالکیت «ایال عوفر» بوده است.

فرمانده انتظامی سابق چابهار محکوم شد

در پی شکایت از فرمانده انتظامی سابق چابهار توسط یکی از شهروندان و پس از ارائه گزارش از سوی بخش‌های نظارتی مسئول در فرجا مینی بر روی دادن برخی تخلفات از سوی نامبرده در شهرویر ماه امسال، دادگاه نظامی استان سیستان و بلوچستان بلافاصله و با قید فوریت موضوع را در دستور کار ویژه قرار داد و تحقیقات در این زمینه را آغاز کرد؛ بنابراین، پس از تحقیقات دقیق صورت گرفته، شنیدن اظهارات شاکی پرونده و خانواده وی و همچنین دفاعیات متهم، بررسی گزارش نهادهای نظارتی فرجا، گزارش پزشکی قانونی و سایر مستندات و ادله موجود و تکمیل تحقیقات در دادسرا و صدور کیفرخواست، دادگاه نظامی یک استان سیستان و بلوچستان در ۱۲ آذر ۱۴۰۱، ابراهیم کوچک زایی را به استناد مواد ۵۵، ۷۸ و ۳۸ قانون مجازات جرایم نیروهای مسلح و بند پ از ماده ۱۳۴ و ماده ۲۷ قانون مجازات اسلامی به جرم ایجاد جو بدبینی نسبت به نیروی انتظامی به ۱۵ ماه حبس و از باب تهیه صورتجلسه خلاف واقع به ۱۵ ماه حبس تعزیری و از جهت لغو دستور تهدید نیز هر کدام به پانزده ماه حبس تعزیری محکوم کرد. دادگاه علاوه بر حبس، نامبرده را به انفصال از خدمات دولتی و عمومی نیز محکوم کرده است. حکم صادره قطعی و لازم الاجراست. قابل ذکر است، پرونده ابراهیم کوچک زایی در زمینه برخی اتهامات مطرحه دیگر، در دیوان عالی کشور در حال بررسی و رسیدگی است.

*نسخه پیرایش

خطبای نماز جمعه این هفته کشور در سخنان و تحلیل‌های خود به موضوعات مختلفی پرداختند. از سفر ابراهیم رئیسی به چین تا ارسال کمک به زلزله‌زدگان در ترکیه. این هفته امام جمعه موقت تهران در بخشی از سخنانش به سفر ابراهیم رئیسی به چین پرداخت و گفت: «سفر رییس‌جمهور کشورمان به دعوت رییس‌جمهور چین آثار بین‌المللی و ملی به دنبال دارد. هیات دولت در سفر به چین با برنامه حضور یافت و طرف چینی در تکریم و احترام سنگ‌تمام گذاشت تا مسئله عربستان تحت تأثیر قرار گیرد. چینی‌ها در سفر رئیسی اشتباهشان در عربستان را جبران کردند.»

همچنین حجت‌الاسلام علی‌اکبری حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را عظیم و باشکوه توصیف کرد و گفت: «راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ فتنه ترکیبی، برودت هوا و جنگ معیشتی را تحت تأثیر قرار داد. راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در بین راهپیمایی‌های سال‌های گذشته کم نظیر بود، حتی در برخی شهرها جمعیت تا سه برابر جمعیت سال‌های قبل بود.»
علم‌الهدی امام جمعه مشهد اما به مساله حجاب پرداخت و با تأکید بر ضرورت پاسداری از خواسته مردم برای زیست عفافانه در جامعه، گفت: «در مسئله حجاب، رسانه‌های معاند آن را حجاب اجباری می‌خوانند، اما برخلاف ادعای دروغ آن‌ها این‌طور نیست که یک دستگاه بخواهد آن را به مردم تحمیل کند.»
وی با بیان اینکه جامعه انقلابی بدون حجاب قابل تحقق نیست، ابراز کرد: «حجاب، اقتضای حیا و اصالت فرهنگ ایرانی است به‌گونه‌ای که حتی وقتی در این کشور اسلام فراگیر نبود، ایرانی‌ها بازهم باحجاب بودند. علاوه بر این، حجاب واجب شرعی است و در نص صریح چندین آیه قرآن، تأکید شده که باید حجاب در کشور و نظام اسلامی برقرار باشد. به موازات این، حجاب از سال ۱۳۸۵ هم به صورت قانون رسمی درآمده و دستگاه‌ها موظف به تثبیت و فرهنگ‌سازی پیرامون آن هستند. از سوی دیگر، از آن‌جا که بی‌حجابی باعث بروز جرم در جامعه می‌شود، دستگاه‌های قضایی هم مأموریت دارند تا با ترویج آن مقابله کنند.»

سیاست

از سفر چین ابراهیم رئیسی تا شرک ساکنان مریخ؟!



سید حسن عاملی امام جمعه اردبیل هم با اشاره به کمک مالی اسرائیل در زلزله اخیر ترکیه خطاب به ملت این کشور گفت: «ملت بزرگ ترکیه دقت کنند هرچه اسرائیل به عنوان کمک مالی در حادثه زلزله به ترکیه آورده همه مال مسروق و دزدی است این رژیم جعلی همه آنها را از مال ملت فلسطین دزدیده و خودش اموالی ندارد تصرف در این اموال قطعاً متوقف می‌گردد چرا از جنایت بزرگ در کشتی مرمره بلکه از باب تلّون (رنگ عوض کردن) است تا از ظرفیت زلزله برای تقویت دیپلماسی و ایجاد روابط استفاده کند و الا اگر راست می‌گوید چرا از جنایت بزرگ در کشتی مرمره که در آن ۹ نفر از مردان بزرگ ترکیه شهید شدند عذرخواهی نکرد؟ با اینکه رئیس جمهور بحمدالله مساعدات از ۱۰۰۰ کشور به کشور شما سرازیر شده است شما احتیاج به مال حرام ندارید. ملت بزرگ ترکیه در طول تاریخ مشهور به طهارت و اجتناب از حرام است بنا بر این شایسته است هرچه اسرائیلی‌ها آورده‌اند. به آن دست نزنند و از مصرف آن خودداری و همه را به اسرائیل برگردانند.»

امام جمعه سمنان هم به ارائه آمار از میزان حضاران در راهپیمایی ۲۲ بهمن این شهر پرداخت و گفت: «افزایش ۵۲ درصدی حضور مردم استان سمنان در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال از سوی دستگاه‌های مسؤول تخمین زده شده است.»
خطیب جمعه اصفهان هم با اشاره به بیانیه‌های میرحسین موسوی و سیدمحمدخامنی در هفته گذشته گفت: «دشمنان و تحلیلگران نادانی که عمدی و غیرعمد موضوع برگزاری فراندوم را مطرح می‌کنند، باید گفت حضور میلیونی مردم از پای صندوق‌های رأی مهم‌تر بود آنها با حضور خود در خیابان نظام و منویات امامین انقلاب را دنبال کردند و این فراتندوم بود.»
اما خطیب جمعه اهواز با نگاهی متفاوت بیشتر «ساکنان کره مریخ» را مشرک دانست. وی با بیان اینکه خطبندی‌ها و صف‌بندی‌ها بر محور ولایت است، افزود: «زمانی که به کارهای روزمره مردم اقلید در مجلس با اشاره زیادی به جز خدای متعال در زندگی ما نقش ایفا می‌کنند و خود را به شرک آلوده می‌کنیم.»
نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: «بنا به فرموده قرآن کریم بیشتر کسانی که در کره مریخ هستند، مشرک هستند. برخی با زبان می‌گویند لاله‌الله اما در دل می‌گویند لاله‌الانا.»

پروژه انزوای سیاسی ایران،

با سفر آیت الله ریسی به چین شکست خورد

این سیاست انجام شده است.

نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی با یادآوری اینکه در این سفر ۲۰ سند همکاری در حوزه های مختلف به امضا رسید، افزود: چین آماده همکاری و سرمایه گذاری در حوزه توسعه زیرساختی ایران است و کشورمان نیز آمادگی دارد تا در تامین منابع انرژی این کشور وارد همکاری دو جانبه شود.صالحی، چین را یکی از بزرگترین شرکای تجاری جمهوری اسلامی عنوان کرد و گفت: موقعیت منحصر به فرد سیاسی و اقتصادی ایران در منطقه می تواند تهران را شریک با ثبات و قابل اعتماد برای پکن تبدیل کند و در توسعه و تقویت تعاملات سیاسی و اقتصادی دو کشور تاثیر گذار باشد.

وی توسعه و پیشرفت روابط دوستانه میان چین و ایران را به نفع مردم دو کشور و ثبات در خاورمیانه عنوان کرد و گفت: چین در سال‌های اخیر با توسعه اقتصادی خود، به یک قدرت جهانی تبدیل شده است و ایران هم در جایگاه یک قدرت با ثبات و مسالمت‌جو با مزیت‌های اقتصادی بالقول و بالقوه خود می‌تواند به کریدور مبادلات تجاری چین و جنوب غرب آسیا و حتی

اروپا تبدیل شود در نتیجه تقویت این تعاملات برای دو کشور و منطقه پرسود و ارزشمند باشد.
نماینده مردم اقلید در مجلس با اشاره به تلاش کشورهای غربی برای انزوای سیاسی ایران در نظام بین الملل گفت: این سفر در زمانی انجام شد که کشورهای غربی با همکاری برخی از عناصر فریب خورده به دنبال انزوای ایران در نظام بین الملل بودند، اما سفر آیت الله ریسی از بزرگترین شرکای تجاری جمهوری اسلامی عنوان کرد و گفت: موقعیت منحصر به فرد سیاسی و اقتصادی ایران در منطقه می تواند تهران را شریک با ثبات و قابل اعتماد برای پکن تبدیل کند و در توسعه و تقویت تعاملات سیاسی و اقتصادی دو کشور تاثیر گذار باشد.

وی توسعه و پیشرفت روابط دوستانه میان چین و ایران را به نفع مردم دو کشور و ثبات در خاورمیانه عنوان کرد و گفت: چین در سال‌های اخیر با توسعه اقتصادی خود، به یک قدرت جهانی تبدیل شده است و ایران هم در جایگاه یک قدرت با ثبات و مسالمت‌جو با مزیت‌های اقتصادی بالقول و بالقوه خود می‌تواند به کریدور مبادلات تجاری چین و جنوب غرب آسیا و حتی

پیشرفت کشور در حوزه های مختلف باشیم.

همه آذربایجان رهبر فاطمی سرشت خود را چون جان عزیز می شمارند

شکوهمند حضرت‌تعالی، پایه گذاران استمرار نهضت میدانی مردمی، در ماجرای بیست و نهم بهمن، در حوادث ماههای گذشته نیز ثابت کردند که به رغم پیچیدگی جنگ ترکیبی دشمن، اهل دل بستن به امان نامه ها در دو راهی انتخاب و المسلمین سیدمحمدعلی

وی ادامه داد: همین بصیرت دینی و سیاسی، باعث شد، توطئه اخیر دو قطبی‌سازی جامعه و جریان‌سازی‌های رادیکال مبتنی بر دین‌زدایی و فرصت هم فزایی و بسترسازی برای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی و تقویت گفتمان

سازنده، تبدیل شود و یکبار دیگر آذربایجان قهرمان از آزمون بزرگ و بزرگ‌هاساس نقشه شوم دشمن، برای انحراف یا انصراف ملت از آرمان‌ها، با ناامید کردن ضدانقلاب و تجزیه طلبان خائن، سربلند بیرون بیاید.حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم تصریح کرد: در جنگ ترکیبی، که نبرد روایت و با جنگ اراده‌هاست، در اقصی نقاط استان به مرجعیت تبیینی مساجد و مصلاها توجه ویژه شده به گونه‌ای که مصلای امام تبریز با تبدیل شدن به قرارگاه فعال فرهنگی – اجتماعی، کانون برگزاری برنامه‌های بصیرتی و تحلیل‌های سیاسی کاربردی برای اقشار مختلف، برای بازسازی انقلابی هویت فرهنگی جامعه شده‌است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: گام دوم انقلاب نیازمند حرکت عمومی با محوریت جوان متعهد و حزب الهی با نگاه

»

پس از عفو رهبری

دیگر ارفاقات قانونی در کار نخواهد بود



دادستان تهران تأیید کرد: اگر افرادی همچنان به قصد ضربه زدن به امنیت عمومی مردم اقدام کنند و آرامش مردم و شهر را بر هم بزنند با انها برخورد بازدارنده صورت خواهد گرفت

و دیگر مشمول ارفاقات قانونی نخواهند شد. ت علی صالحی دادستان تهران در پاسخ به سوال خبرنگاری در رابطه با انتشار تصاویری از تجمات کوچک و بسیار محدود در برخی از نقاط تهران، اظهار کرد: حماسه پرشکوه و بهرمعنای حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن بار دیگر ثابت کرد که ملت به انقلاب اسلامی وفادار هستند و نسبت به آرمان‌های والای امامین انقلاب و شهدا تعصب دارند.

وی افزود: خوشبختانه تا کنون در مورد تحرکات افرادی که پس از حضور عظیم ملت

و عفو رهبر انقلاب به دنبال خدشه به امنیت عمومی جامعه و ایجاد حاشیه، هستند مورد قابل توجه و جدی مشاهده نشده است.

دادستان تهران تأیید کرد: با توجه به اینکه اخیراً پرونده تعداد قابل توجهی از جوانان و افرادی که به هر دلیل قبلی تحت تأثیر رسانه‌های بیگانه قرار گرفتند چه در مرحله دادگاه و چه در مرحله دادسرا با استفاده از عفو مقام

»

مسئولان بدانند که به مردم بدهکارند

هم اکنون در حال رسیدگی به آن در مجلس هستیم، سال آینده این اتفاق بیفتد.

این نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات و شرایط بد زندگی مردم در زمان رژیم پهلوی اظهار کرد: آن زمان کشور کاملاً به بیگانه وابسته بود چراکه شاه خود را مدیون غرب می دانست که سال ۱۳۳۲ با کودتا او را دوباره به تخت سلطنت برگرداندند.

موضوع بدی بررسی ادامه واکنش ها به تجمع ضدانقلاب در لس آنجلس بود که مشخص شد احمد فراستی از شکنجه گران اداره سوم ساواک نیز همچون رئیس خود یعنی پرویز ثابتی در آن تجمع حضور داشته است.

این موضوع ماهیت اصلی فعالیت های اخیر سلطنت طلب ها را بیش از پیش نمایان ساخت، نکته جالب اینکه یکی از رسانه های معاند خارج کشور به وضاحت ها و نمایش های حقیرانه این روزهای رضا پهلوی به تندی معترض شد و اعلام کرد «خاک بر سر شما که دیدارهای یواشکی با مقامات اروپا برای تان افتخار است.» این اتفاق بیش از پیش اختلاف و شکاف بین گروه های ضدانقلاب را به تصویر کشید.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰۲۰۰۹۲۰۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت امل – دهستان هرازی

۱- اصلی (قره مسیبتان)

۷۷۲ فرعی آقای محمد باطنی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی که کل عرصه آن موقوفه است به مساحت ۱۱۱۰۷ مترمربع . خریداری شده بلاواسطه از سیده لایلا سجادیان مرزبالی و جعفر محمدی و مع الواسطه از مالک رسمی اداره اوقاف و اموری خیریه امل.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات اقلید تا در صورتی که اشخاص ذمه نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل گردد و ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. شناسه آگهی: ۱۴۴۸۳۱- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱،۱۱،۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱،۱۱،۳۰

حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستورمواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰۲۰۰۹۲۰۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه خیرسر پلاک ۲۰ اصلی بخش یک شتلاقی

۸۱۷ فرعی آقا/ خانم امیرحسین پاشا خیری فرزند محمدصادق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی(کاربری مسکونی) به مساحت ۳۳۶،۳۸ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از محمدصادق پاشا خیری.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی ، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدیدحدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. شناسه آگهی: ۱۴۴۸۳۱- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱،۱۱،۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱،۱۱،۳۰

صفر رضوانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر